別記様式（規則第３条関係）

　に か ほ 市 長　　殿

住所 　秋田県にかほ市○○○○○○

氏名 　○○　○○

電話 　○○－○○○○

　　松くい虫から市を守る条例施工規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請しま

　す。

　　なお、当該事業に要した費用の負担については、松くい虫被害木伐倒処理分担金徴収条

　例による市の請求があった場合は、納付いたします。

私の木を伐倒処理することに同意します。

住所 　秋田県にかほ市○○

　承諾者

氏名 　○○　○○

胸高直径

木の保有又は
管理者の承諾

令和　〇　年　〇　月　〇　日

申請者

松くい虫被害木伐倒処理委託申請書

申請箇所 秋田県にかほ市○○○○○○

令和　〇　年　〇　月　〇　日

被

害

木

調

査

番号 樹高 体積 単価 備考駆除金額

受理年月日

　　上記のとおり申請があり調査の結果、適当・否と認めたので通知してよいか伺います。

課長 班長 係員 担当

令 和 年 月 日

調査年月日 令 和 年 月 日

調 査 者

受託の適否 適当　・　否

日付を記入してください

申請する方の住所・氏名・

電話番号を記入してください

伐倒を申請する箇所の

住所を記入してください

日付、申請する方の住所・

氏名を記入してください

こちらは農林水産課で記入します